
ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2006. /III. 16/ SZÁMÚ RENDELETE 

 

A  LUXUSADÓRÓL 

 

 

Értény község Önkormányzati Képviselő-testülete a luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. 

törvény 11. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. §
1
 

 

A képviselő-testület a lakóingatlan-fajták átlagértékeit a 2009. és a 2010. adóévre 

vonatkozóan az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Egylakásos lakóépületben lévő lakás:   60 000 Ft/m2      

Lakás többlakásos épületben, egyéb épületben:  55 000 Ft/m2      

Üdülő:        50 000 Ft/m2      

 

 

2. § 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2006. január 01. napjától kell 

alkalmazni 

 

 

 Szalai József      Fábián Péter 

 polgármester          jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2006. március 16. napján kihirdetve. 

 

Értény, 2006. március 16. 

 

                      Fábián Péter 

                         jegyző 

 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalva 2008. november 27.-én. 

Értény, 2008. november 27. 

 

  Fábián Péter 

  körjegyző 

                                                 
1
  


